

Cliente JUNTA CENTRAL ELECTORAL

RNC. 401-00754-1

Dirección Av. 27 de Febrero esquina, Av. Luperón, Santo Domingo 11113.

Tel. Santo Domingo, D.N. República

Fecha. 5/11/21

Vend. INGRID P.

Email. 809) 537-0946

NO. 21-1785



VALIDO HASTA 31/12/2021

COTIZACION

Ave. Abrahamn Lincoln No. 702, 2do Nivel. Ensanche Piantini Santo Domingo D.N.
Rep. Dom. / 809-741-4332; 809-730-7422

RNP. 8852

Condiciones de
pago
60 DIAS

Nota

ENTREGA: (INMEDIATA)

ESTOS PRECIOS SON VALIDOS DURANTE LOS PROXIMOS 30 DIAS.

No	Cantidad	Descripción	Precio (UNID)	Importe	Itbis(18%)
1	200.00	UD TUBO LED 36 WATTS, 1 PIN, 6500K	555.75	111,150.00	20,007.00
2	1,000.00	UD TUBO LED DE 18 WATTS, 5000K O 6000K	181.35	181,350.00	32,643.00
3	1,000.00	UD TUBO LED DE 9 WATTS, 5000K O 6000K	157.95	157,950.00	28,431.00
4	250.00	UD LAMPARA 2'X2' LED, TIPO PLAFON 6500K	1,404.00	351,000.00	63,180.00
5	250.00	UD LAMPARA 2'X4', TIPO PLAFON 6500K	3,451.50	862,875.00	155,317.50
6	75.00	UD BOMBILLO LED DE 9WATTS, 6500K	111.15	8,336.25	1,500.53

NADA MAS DEBAJO DE ESTA LINEA

SUB-TOTAL 1,672,661.25 301,079.03

DESCUENTO -

Total General 1,973,740.28

RECIBIDO CONFORME

ELABORADO POR

PRECIO	PRECIO S/ITBIS	%		
		1.3		
475.00	427.50	555.75	504.45	100,890.00
155.00	139.50	181.35	164.61	164,610.00
135.00	121.50	157.95	143.37	143,370.00
1,200.00	1,080.00	1,404.00	1,274.40	318,600.00
2,950.00	2,655.00	3,451.50	3,132.90	783,225.00
95.00	85.50	111.15	100.89	7,566.75
				1,518,261.75
			1,286,662.50	
			1589028.188	
			301,079.03	
			1,890,107.21	
				371,845.46





